

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **62** **Jídelna 2. ZŠ Bezručova – rekonstrukce podlah**

Objednatel: **Město Říčany** **IČO: 00240702**
 Masarykovo náměstí 53/40 **DIČ: CZ00240702**
 25101 Říčany

Zhotovitel: **Globstav s.r.o.** **IČO: 26186896**
 Bubenečská 810/28 **DIČ: CZ26186896**
 160 00 Praha

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			2 403 718,59
PSV			2 226 732,80
MON			46 665,00
Vedlejší náklady			121 000,00
Ostatní náklady			20 000,00
Celkem			4 818 116,39

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 818 116,39 CZK
Základní DPH	21 %	1 011 804,44 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **5 829 920,83 CZK**

v

dne

GLOBSTAV s.r.o.
 IAOŠ Praha odd. C, vl. 730/31
 Bubenečská 28, Praha 6, 160 00
 Tel: 224321031 Fax: 224316888
 IČO: 26186896 DIČ: CZ26186896

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Stavební úpravy Jídelny základní školy	0,00	4 677 116,39	982 194,44	5 659 310,83	97
01	Bourací a stavební práce	0,00	4 196 778,45	881 323,47	5 078 101,92	87
02	Svítidla	0,00	82 970,10	17 423,72	100 393,82	2
03	Slaboproud	0,00	26 389,40	5 541,77	31 931,17	1
04	Vypínače, krabice	0,00	15 614,90	3 279,13	18 894,03	0
05	GAMA_Příprava na technologie	0,00	312 328,54	65 588,99	377 917,53	6
06	GAMA_provizorní výdej	0,00	20 661,60	4 338,94	25 000,54	0
07	GAMA_ VZT	0,00	22 373,40	4 698,41	27 071,81	0
08	Elektroinstalace, jídelna DATA	0,00	0,00	0,00	0,00	0
02	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	141 000,00	29 610,00	170 610,00	3
01	VRN	0,00	141 000,00	29 610,00	170 610,00	3
Celkem za stavbu		0,00	4 818 116,39	1 011 804,44	5 829 920,83	100

Popis stavby: 62 - Jídelna 2. ZŠ Bezručova – rekonstrukce podlah

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Popis objektu: 01 - Stavební úpravy Jídelny základní školy

Popis rozpočtu: 01 - Bourací a stavební práce

Popis rozpočtu: 02 - Svítidla

Popis rozpočtu: 03 - Slaboproud

Popis rozpočtu: 04 - Vypínače, krabice

Popis rozpočtu: 05 - GAMA_Příprava na technologie

Popis rozpočtu: 06 - GAMA_provizorní výdej

Popis rozpočtu: 07 - GAMA_VZT

Popis rozpočtu: 08 - Elektroinstalace, jídelna DATA

Popis objektu: 02 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis rozpočtu: 01 - VRN

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	materiál	HSV			82 970,10	1,7
_2		HSV			26 389,40	0,5
_3	materiál	HSV			312 328,54	6,5
_4	materiál	HSV			20 661,60	0,4
_5	materiál	HSV			22 373,40	0,5
_6	materiál	HSV			15 614,90	0,3
1	Zemní práce	HSV			0,00	0,0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			24 340,16	0,5
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			31 440,00	0,7
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			18 153,80	0,4
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			318 826,92	6,6
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			2 806,65	0,1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			300 109,28	6,2
64	Výplně otvorů	HSV			165 150,00	3,4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			23 831,15	0,5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			103 375,84	2,1
954	Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami	HSV			23 562,50	0,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			361 355,41	7,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			138 827,33	2,9

711	Izolace proti vodě	PSV			119 957,41	2,5
713	Izolace tepelné	PSV			22 588,29	0,5
721	Vnitřní kanalizace	PSV			301 040,45	6,2
722	Vnitřní vodovod	PSV			66 581,50	1,4
725	Zařizovací předměty	PSV			84 573,99	1,8
735	Otopná tělesa	PSV			59 106,92	1,2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			18 089,68	0,4
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			99 430,08	2,1
776	Podlahy povlakové	PSV			66 229,10	1,4
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			713 026,54	14,8
781	Obklady keramické	PSV			424 448,83	8,8
783	Nátěry	PSV			58 422,23	1,2
784	Malby	PSV			193 237,78	4,0
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			0,00	0,0
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			46 665,00	1,0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			411 601,61	8,5
VN	Vedlejší náklady	VN			121 000,00	2,5
ON	Ostatní náklady	ON			20 000,00	0,4
Cena celkem					4 818 116,39	100,0

Položkový rozpočet

S:	62	Jídelna 2. ZŠ Bezručova – rekonstrukce podlah
O:	01	Stavební úpravy Jídelny základní školy
R:	01	Bourací a stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				24 340,16
1	310271525	Zazdívká otvorů do 1 m2, pórobet.tvárnice, tl.25cm	m3	0,19250	7 720,00	1 486,10
2	317121151	Montáž ŽB překladů do 105 cm dodatečně do rýh včetně dodávky RZP 7/10 119 x 12 x 19 cm	kus	3,00000	640,00	1 920,00
3	317351107	Bednění - zřízení	m2	1,31250	480,00	630,00
4	317351108	Bednění - odstranění	m2	1,31250	120,00	157,50
5	340271615	Zazdívká otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm	m3	0,63648	860,00	547,37
6	346275113	Přizdívký z desek pórobetonových tl. 100 mm	m2	2,86000	680,00	1 944,80
7	349234831	Doplnění zdiva okenních/dveřních obrub	m	57,98000	268,00	15 538,64
8	389361001	Doplňující výztuž prefa konstrukcí z bet.oceli z oceli B500B (dřive BSt 500 S)	t	0,01575	41 000,00	645,75
9	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 20/25	m3	0,26250	5 600,00	1 470,00
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				31 440,00
10	342012322	Příčka SDK tl.125 mm,ocel.kce,1x oplášť.,RF 12,5mm	m2	36,00000	560,00	20 160,00
11	342262411	Příčka SDK instalační 2x OK, 2x opl. tl. 220 mm	m2	12,00000	940,00	11 280,00
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				18 153,80
12	342264513	Revizní dvířka do SDK podhledu, 300x300 mm typ SP, požární odolnost EI 90	kus	3,00000	1 800,00	5 400,00
13	342264051	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	12,83000	860,00	11 033,80
14	416093144	Čelo podhledu SDK, v.do 1250 mm, 1xCD,1xRFI 12,5mm	m2	2,00000	860,00	1 720,00
bez dodávky izolace						
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				318 826,92
15	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	100,00000	49,10	4 910,00
16	611421231	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových	m2	272,98000	290,00	79 164,20
17	611474611	Omítka stropů vnitřní, VPC jádro,vápen.štuk, ručně na beton	m2	1,31250	560,00	735,00
18	612403388	Hrubá výpiň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	68,40000	190,00	12 996,00
19	612409991	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	57,98000	226,00	13 103,48
20	612421231	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových	m2	688,85935	175,00	120 550,39
21	612425921	Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká	m2	2,35560	1 010,00	2 379,16
22	612473186	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	37,50000	95,00	3 562,50
23	612474611	Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně na pálené cihly a tvarovky - staré zdivo	m2	1,20000	489,00	586,80
24	612474612	Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, sádr.štuk, ručně na pórobeton	m2	10,02640	374,00	3 749,87
25	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	11,22640	285,00	3 199,52
26	614471715	Vyspravení konstrukcí - adhézní můstek	m2	164,20000	105,00	17 241,00
27	602022122Rpol	Omítka stěn vyrovnávací tloušťka vrstvy 25 mm	m2	164,20000	345,00	56 649,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				2 806,65
28	629451111	Vyrovnávací vrstva MC šířky do 15 cm	m	14,85000	189,00	2 806,65
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				300 109,28
29	631313611	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	17,56870	4 850,00	85 208,20
30	631316231	Hlazení betonových mazanin, strojně	m2	361,08000	85,00	30 691,80

Položkový rozpočet

S:	62	Jídelna 2. ZŠ Bezručova – rekonstrukce podlah
O:	01	Stavební úpravy Jídelny základní školy
R:	01	Bourací a stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 180,54000		180,54000		
		Koeficient : 1		180,54000		
31	631317215	Řezání dilatační spáry hl. 0-150 mm, železobeton	m	172,58200	150,00	25 887,30
32	631319163	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 12 cm	m3	17,56870	680,00	11 946,72
33	631319173	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	52,70610	200,00	10 541,22
34	631362021	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	1,01263	36 000,00	36 454,68
35	632411904	Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2	m2	180,54000	348,00	62 827,92
36	632415120	Potěr samonivelační ručně tl. 20 mm MFC Level 310 - podkladový	m2	28,63000	355,00	10 163,65
37	634601131	Zaplnění dilatačních spár mazanin asfaltem, š. 30 mm	m	172,58200	152,90	26 387,79
Díl: 64		Výplně otvorů				165 150,00
38	642944121	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	1,00000	6 150,00	6 150,00
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
39	642944121	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 150 mm	kus	1,00000	7 800,00	7 800,00
40	642944221	Osazení ocelových zárubní dodatečně nad 2,5 m2. včetně dodávky zárubně 1450 x 1970 x 150 mm	kus	1,00000	8 900,00	8 900,00
41	64200001Rpol	D+M Interiérových dveří 700/1970	kus	1,00000	7 800,00	7 800,00
		vč. kování, kliky, štítku, těsnění, apod.. bílé lamino s okopovým plechem 200mmDle požadavku investora, bude investor upřesňovat kování, zámek, a pod. Dále budou všechny dveře dílenky upravené do stávajících zárubní.				
42	64200002Rpol	D+M Interiérových dveří 800/1970	kus	4,00000	7 800,00	31 200,00
		vč. kování, kliky, štítku, těsnění, apod.. bílé lamino s okopovým plechem 200mmDle požadavku investora, bude investor upřesňovat kování, zámek, a pod. Dále budou všechny dveře dílenky upravené do stávajících zárubní.				
43	64200003Rpol	D+M Interiérových dveří 900/1970	kus	1,00000	8 100,00	8 100,00
		vč. kování, kliky, štítku, těsnění, zárubně apod.. bílé lamino s okopovým plechem 200mmDle požadavku investora, bude investor upřesňovat kování, zámek, a pod. Dále budou všechny dveře dílenky upravené do stávajících zárubní.				
44	64200004Rpol	D+M Interiérových dveří 600x1970	kus	5,00000	7 800,00	39 000,00
		vč. kování, kliky, štítku, těsnění, apod.. bílé lamino s okopovým plechem 200mmDle požadavku investora, bude investor upřesňovat kování, zámek, a pod. Dále budou všechny dveře dílenky upravené do stávajících zárubní.				
45	64200005Rpol	D+M Interiérových dveří 800x1970 a 900x1970	kus	1,00000	14 500,00	14 500,00
		vč. kování, kliky, štítku, těsnění, apod.. bílé lamino s okopovým plechem 200mmDle požadavku investora, bude investor upřesňovat kování, zámek, a pod. Dále budou všechny dveře dílenky upravené do stávajících zárubní.				
46	64200006Rpol	D+M Výdejní okno - Posuvné do vrchu, typové 1200x1200	kus	1,00000	33 000,00	33 000,00
		vč. úpravy otvoru a osazení vč. kování, kliky, štítku, těsnění, apod..Dle požadavku investora, bude investor upřesňovat kování, zámek, a pod. Dále budou všechny dveře dílenky upravené do stávajících zárubní.				
47	64200007Rpol	Zaměření	komplet	1,00000	2 500,00	2 500,00
		vč. kování, kliky, štítku, těsnění, apod..				
48	553310162	Ocelová zárubeň dělená pro dodatečnou montáž typ UHKD	kus	1,00000	6 200,00	6 200,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				23 831,15
49	941955003	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	272,98000	87,30	23 831,15
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				103 375,84

Položkový rozpočet

S:	62	Jídelna 2. ZŠ Bezručova – rekonstrukce podlah
O:	01	Stavební úpravy Jídelny základní školy
R:	01	Bourací a stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
50	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	272,98000	145,00	39 582,10
51	777101101	Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem	m2	545,96000	15,30	8 353,19
52	958908411Rpol	Očištění povrchu dlažby	m2	29,73000	35,00	1 040,55
53	95899000Rpol	D+M Síť proti hmyzu 2260x1980	ks	8,00000	6 800,00	54 400,00
Díl: 954		Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami				23 562,50
54	954111102	SDK obklad ocel.sloupů 4str., 1x RF tl.12,5 mm	m	32,50000	725,00	23 562,50
Díl: 96		Bourání konstrukcí				361 355,41
55	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	11,56500	1 720,00	19 891,80
56	962036412	Demontáž SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x oplášt.12,5 mm	m2	7,00000	180,00	1 260,00
57	963016111	Demontáž podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášt.12,5 mm	soubor	2,00000	210,00	420,00
58	964011211	Vybourání ŽB překladů prefa dl. 3 m, 50 kg/m	m3	0,05325	4 600,00	244,95
59	965042141	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	4,76110	3 800,00	18 092,18
60	965042241	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm	m3	13,54870	4 800,00	65 033,76
61	965048150	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	257,03000	350,00	89 960,50
62	965048515	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	23,68000	359,00	8 501,12
63	965081713	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 sbíječka, dlaždice keramické	m2	257,03000	136,00	34 956,08
64	967031132	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	0,66810	183,00	122,26
65	968061112	Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	1,00000	21,10	21,10
66	968061125	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	15,00000	42,10	631,50
67	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítlých pl. 2 m2	m2	1,23970	264,00	327,28
68	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	8,00000	350,00	2 800,00
69	968095001	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	14,10000	64,40	908,04
70	971033431	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.15cm, MVC	kus	5,00000	761,00	3 805,00

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

VZT prům 0,500m

71	972055241	Vybourání otvorů stropy prefa 0,09 m2, nad 12 cm	kus	21,00000	840,00	17 640,00
72	974031164	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	68,40000	220,00	15 048,00
73	974041111	Vysekání cementové zálivky ze spár	m	58,00000	230,00	13 340,00
74	974042567	Vysekání rýh v podlaze betonové, 15x30 cm	m	31,50000	320,00	10 080,00
75	978011121	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 %	m2	272,98000	12,90	3 521,44
76	978013121	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %	m2	688,85935	12,90	8 886,29
77	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	209,74366	140,00	29 364,11
78	979092100Rpol	Příplatek za vyklizení místností	soubor	1,00000	16 500,00	16 500,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				138 827,33
79	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	75,86193	1 830,00	138 827,33
Díl: 711		Izolace proti vodě				119 957,41
80	7111111001	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem	m2	202,90000	12,70	2 576,83
81	711141559	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením	m2	202,90000	131,00	26 579,90

Položkový rozpočet

S:	62	Jídelna 2. ZŠ Bezručova – rekonstrukce podlah
O:	01	Stavební úpravy Jídelny základní školy
R:	01	Bourací a stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
82	711140101	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy přitavením, 1 vrstva	m2	130,60000	40,00	5 224,00
83	711140102	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy přitavením, 2 vrstvy	m2	123,17000	55,40	6 823,62
84	711212111	Penetrace podkladu nátěrem	m2	18,03000	26,40	475,99
85	711212001	Nátěr hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty	m2	18,03000	135,00	2 434,05
86	711212601	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	94,63000	165,00	15 613,95
87	711791183	Provedení detailů dilatačních spár, na ploše vodorovné, impregnovanými provazci	m	94,63000	87,60	8 289,59
88	11163150	Lak asfaltový izolační penetrační	t	0,07102	67 500,00	4 793,85
89	28377867	Provazec těsnicí PE d = 40 mm, l = 30 m	m	104,09300	30,30	3 154,02
90	62836109	Pás asfaltový oxidovaný, natavovací	m2	233,33500	175,00	40 833,63
91	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	1,33248	2 370,00	3 157,98
Díl: 713 Izolace tepelné						22 588,29
92	713582113	Revizní dvířka do stěn, 300 x 300 mm typ SP, požární odolnost EI 90	kus	6,00000	3 750,00	22 500,00
Položka obsahuje prořezání otvoru, osazení a dodávku rámu s dvířky včetně prošroubování a tmelení.						
93	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,03282	2 690,00	88,29
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						301 040,45
94	721176101	Potrubí HT připojovací, D 32 x 1,8 mm	m	17,00000	513,00	8 721,00
95	721176103	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	21,50000	550,00	11 825,00
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
96	721176104	Potrubí HT připojovací, D 75 x 1,9 mm	m	10,00000	650,00	6 500,00
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
97	721176105	Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm	m	10,00000	812,00	8 120,00
98	721176212	Potrubí KG odpadní svislé, D 110 x 3,2 mm	m	10,00000	930,00	9 300,00
Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.						
99	721194103	Vyvedení odpadních výpustek, D 32 x 1,8 mm	kus	2,00000	78,40	156,80
100	721194105	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	18,00000	101,00	1 818,00
101	721194109	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	7,00000	150,00	1 050,00
102	721194109	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	6,00000	150,00	900,00
103	721213041	Montáž sprchového odtokového žlabu, s betonáží prostoru sprchového koutu s dodávkou betonové směsi, standardní výška odtoku	kus	5,00000	2 950,00	14 750,00
Bez dodávky betonu. Bez hydroizolace.						
104	721223424	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 317 mřížka nerez 138 x 138 mm DN 50/75/110 se živičným pásem	kus	14,00000	3 969,00	55 566,00
105	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	68,50000	15,60	1 068,60
106	721071102Rpol	Žlab odvodňovací dl.1000 mm, A15 stavební výška 110 mm, můstkový nerezový rošt	kus	5,00000	1 230,00	6 150,00
osazený do betonového lože C 12/15.						
107	721140806Rpol	Výměna prostupů odpadů, nové prostupy, zaslepení starých, napojení stávajících na nové	soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
108	28377880	Vlákno těsnicí pro závit	kus	1,00000	560,00	560,00
109	55231801	Žlab sprchový nerezový, dl. 650 mm	kus	1,00000	17 305,00	17 305,00
110	55231803	Žlab sprchový nerezový, dl. 850 mm	kus	1,00000	21 057,00	21 057,00

Položkový rozpočet

S:	62	Jídelna 2. ZŠ Bezručova – rekonstrukce podlah
O:	01	Stavební úpravy Jídelny základní školy
R:	01	Bourací a stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
111	55231805	Žlab sprchový nerezový, dl. 1050 mm	kus	1,00000	22 121,00	22 121,00
112	55231807	Žlab sprchový nerezový, dl. 1450 mm	kus	2,00000	41 505,00	83 010,00
113	552318821	Rošt perforovaný pro podlahový žlab, dl. 650 mm	kus	1,00000		0,00
114	552318823	Rošt perforovaný pro podlahový žlab, dl. 850 mm	kus	1,00000		0,00
115	552318825	Rošt perforovaný pro podlahový žlab, dl. 1050 mm	kus	1,00000		0,00
116	552318827	Rošt perforovaný pro podlahový žlab, dl. 1450 mm	kus	2,00000		0,00
117	552319101	Vpust podlahový DN 50/75	kus	5,00000	640,00	3 200,00
118	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	1,83465	1 560,00	2 862,05
Díl: 722		Vnitřní vodovod				66 581,50
119	722172331	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	32,00000	385,00	12 320,00
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
120	722172332	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 25 x 4,2 mm, PN 20	m	22,00000	465,00	10 230,00
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
121	722172333	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 32 x 5,4 mm, PN 20	m	1,50000	547,00	820,50
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
122	722181212	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	22,00000	38,00	836,00
123	722181212	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 32 mm	m	1,50000	42,00	63,00
124	722181212	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 20 mm	m	32,00000	36,00	1 152,00
125	722190402	Vývedení a upevnění výpustek DN 20 mm	kus	2,00000	198,00	396,00
126	722190403	Vývedení a upevnění výpustek DN 25 mm	kus	44,00000	269,00	11 836,00
127	722202422	Kohout kulový PP-R, D 20 mm	kus	24,00000	276,00	6 624,00
128	722202213	Nástěnka MZD PP-R, D 20 mm x R 1/2"	kus	26,00000	225,00	5 850,00
129	722202217	Nástěnka MZD PP-R, D 25 mm x R 3/4"	kus	22,00000	264,00	5 808,00
130	722235113	Armarura se dvěma závitů, DN 25 mm	kus	42,00000	116,00	4 872,00
131	722280106	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	55,50000	18,00	999,00
132	733170807	Demontáž potrubí z plastových trubek D 110 mm	m	25,00000	35,00	875,00
133	722140806Rpol	Výměna prostupů vodovodu, nové prostupy, zaslepení starých, napojení stávajících na nové	soubor	1,00000	3 600,00	3 600,00
134	58541233	Sádra šedá stavební G-2 B II, pojivo třídy A, bal. 30 kg	t	0,01000	30 000,00	300,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				84 573,99
135	725110811	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	2,00000	255,00	510,00
136	725119305	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	2,00000	1 184,00	2 368,00
137	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,00000	169,00	507,00
138	725219201	Montáž umyvadel na konzoly	soubor	2,00000	2 170,00	4 340,00
139	725249101	Montáž sprchových boxů	soubor	1,00000	6 620,00	6 620,00
140	725240812	Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur	soubor	1,00000	178,00	178,00
141	725299101	Montáž koupelnových doplňků - mydelníků, držáků ap	soubor	1,00000	804,00	804,00
142	725330820	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	1,00000	265,00	265,00

Položkový rozpočet

S:	62	Jídelna 2. ZŠ Bezručova – rekonstrukce podlah
O:	01	Stavební úpravy Jídelny základní školy
R:	01	Bourací a stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
143	725339101	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00000	1 240,00	1 240,00
144	725814102	Ventil rohový DN 15 mm	soubor	24,00000	172,00	4 128,00
145	725814126	Kohout pračkový DN 15 mm	soubor	2,00000	238,00	476,00
146	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"	soubor	3,00000	101,00	303,00
147	725829202	Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné	kus	5,00000	276,00	1 380,00
148	725840851	Demontáž baterie sprchové diferenciální G 5/4" x 6/4"	kus	1,00000	253,00	253,00
149	725849200	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	1,00000	623,00	623,00
150	725850145	Sifon, DN 40 mm	kus	6,00000	118,00	708,00
151	725859101	Montáž ventilu odpadního do D 32 mm	kus	3,00000	301,00	903,00
152	725859102	Montáž ventilu odpadního do D 50 mm	kus	1,00000	326,00	326,00
153	725860811	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	3,00000	18,00	54,00
154	725869101	Montáž uzávěrek zápachových umyvadlových, D 32 mm	kus	3,00000	172,00	516,00
155	725869218	Montáž U-sifonu	kus	1,00000	181,00	181,00
156	725991811	Demontáž konzol jednoduchých	kus	6,00000	39,00	234,00
157	55145012	Baterie dřezová směšovací nástěnná s kulatým ústím PL02B	kus	2,00000	1 410,00	2 820,00
158	55145038	Baterie dřezová směšovací nástěnná s kulatým ústím TM01B	kus	3,00000	5 450,00	16 350,00
159	5514900Rpol	Sprchový závěs, vč. nového uchycení	kus	1,00000	7 110,00	7 110,00
160	55160112	Uzávěrka zápachová umyvadlová T-900C - 1 1/4"	kus	4,00000	761,00	3 044,00
161	55161310	Uzávěrka zápachová umyvadlová T-1015B DN 40 z PH	kus	4,00000	377,00	1 508,00
162	55161625	Sifon vaničkový 50/40 inox	kus	1,00000	2 062,00	2 062,00
163	551673931	Sedátko klozetové, bílé	kus	1,00000	1 110,00	1 110,00
164	55231400	Výlevka nerezová nástěnná, zadní stěna mřížka	kus	1,00000	7 920,00	7 920,00
165	64214361	Umyvadlo keramické s otvorem pro baterii 600 x 490 mm	kus	2,00000	2 230,00	4 460,00
166	642328603	Klozet keramický kombi vodorovný odpad, spodní napouštění	kus	1,00000	5 010,00	5 010,00
167	642938126	Vanička sprchová keramická obdélník	kus	1,00000	6 009,00	6 009,00
168	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,15582	1 630,00	253,99
Díl: 735		Otopná tělesa				59 106,92
169	722181211	Izolace nápleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 15 mm	m	15,00000	38,50	577,50
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.						
170	733163102	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	15,00000	404,00	6 060,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
171	733167001	Příplatek za zhotovení přípojky Cu 15/1	kus	3,00000	405,00	1 215,00
172	733190306	Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35	m	15,00000	23,00	345,00
Včetně dodávek vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.						
173	733191916	Zaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 32	kus	14,00000	358,00	5 012,00
174	733193928	Oprava-zaslepení potrubí D 108 mm	kus	2,00000	480,00	960,00
175	734209113	Armatury závitových, se 2závitů, G 1/2	kus	6,00000	670,00	4 020,00
176	734224212	Ventil termost. přímý, vnitřní z. DN 15 s termostatickou hlavici	kus	3,00000	671,00	2 013,00
177	734263132	Šroubení regulační, přímé, DN 15	kus	3,00000	262,00	786,00
178	735111810	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	21,00000	43,90	921,90

Položkový rozpočet

S:	62	Jídelna 2. ZŠ Bezručova – rekonstrukce podlah
O:	01	Stavební úpravy Jídelny základní školy
R:	01	Bourací a stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2,000*1,500*7		21,00000		
179	735151472	Otopné těleso panelové 33, v. 600 mm, dl. 2000 mm	kus	3,00000	11 800,00	35 400,00
180	735291800	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	14,00000	16,10	225,40
181	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	21,00000	27,40	575,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 178 : 21,00000		21,00000		
182	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,37293	2 670,00	995,72
183	735890801	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m	t	95,75175	0,00	0,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				18 089,68
184	766622233	Okna komplet.otvíravá do rámu, 2kříd.do 1,45 m2	kus	2,00000	1 055,00	2 110,00
185	766661112	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	8,00000	931,00	7 448,00
186	766662811	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	10,00000	51,20	512,00
187	766662812	Demontáž prahů dveří 2křídlových	kus	1,00000	69,90	69,90
188	766694113	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 260 cm	kus	6,00000	470,70	2 824,20
189	60780013	Parapet interiér Topset Standard š. 300 mm bílý, s nosem v. 40 mm	m	15,51000	325,00	5 040,75
		2,35*6*1,1		15,51000		
190	998766101	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,05974	1 420,00	84,83
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				99 430,08
191	771101121	Provedení penetrace podkladu pod dlažby	m2	18,03000	63,00	1 135,89
		SP4 :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 18,03000		18,03000		
192	771315191	Dilatační a separační páska na stěnu š. 25 mm	m	94,63000	422,00	39 933,86
		Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 94,63000		94,63000		
193	771575113	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	18,03000	1 090,00	19 652,70
194	771577113	Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic profil UA, pro tloušťku dlaždic 8 mm	m	4,50000	542,00	2 439,00
195	771578014	Spára dilatační těsněná PE provazcem a silikonem	m	94,63000	153,50	14 525,71
196	771579791	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	9,04000	89,90	812,70
197	59761005Rpol	Dlaždice 300 x 300 mm	m2	22,53750	890,00	20 058,38
198	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,63177	1 380,00	871,84
Díl: 776		Podlahy povlakové				66 229,10
199	776101101	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	23,68000	16,20	383,62
200	776401800	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	35,31600	16,30	575,65
201	776421100	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	15,07000	78,00	1 175,46
202	776511820	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	23,68000	164,00	3 883,52
203	776572100	Lepení povlakových podlah z pásů textilních	m2	11,20000	309,00	3 460,80
204	776421200Rpol	D+M Hygienického soklu	m	155,52200	140,00	21 773,08
205	776421201Rpol	D+M Potravinářské stěrky a nátěru	m	52,20800	580,00	30 280,64
206	28412252	Podlahovina PVC	m2	12,32000	377,00	4 644,64
207	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,04699	1 100,00	51,69
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				713 026,54
208	777101101	Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem	m2	234,14000	15,30	3 582,34
209	777116042Rpol	Příplatek za pohledovou stěrku	m2	234,14000	220,00	51 510,80

včetně penetračního nátěru s tvrdidlem.

Položkový rozpočet

S:	62	Jídelna 2. ZŠ Bezručova – rekonstrukce podlah
O:	01	Stavební úpravy Jídelny základní školy
R:	01	Bourací a stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
210	777572010Rpol	Podlaha stěrková potravinářská (mlékárny, pivovary, masná výroba)	m2	234,14000	2 810,00	657 933,40
211	777645210Rpol	Nátěr podlah polyuretanový ast 100, 2x, s tmelením, barva šedá, protiskluz	m2	234,14000	0,00	0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 210 : 234,14000

234,14000

212	998777101	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	t	1,71156	0,00	0,00
-----	-----------	--	---	---------	------	------

Díl: 781	Obklady keramické	424 448,83
-----------------	--------------------------	-------------------

213	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	209,74366	63,00	13 213,85
-----	-----------	--------------------------------	----	-----------	-------	-----------

214	781475118	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, do 400 x 200 mm	m2	209,74366	995,00	208 694,94
-----	-----------	--	----	-----------	--------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 213 : 209,74366

209,74366

215	781497132	Lišta nerezová rohová k obkladům profil IL, pro tloušťku obkladu 10 mm	m	163,20000	110,00	17 952,00
-----	-----------	--	---	-----------	--------	-----------

2,4*68

163,20000

216	781441902Rpol	Příplatek za pracnost	m2	209,74366	137,00	28 734,88
-----	---------------	-----------------------	----	-----------	--------	-----------

217	59761031Rpol	Dlaždice 400 x 200 mm	m2	230,71803	590,00	136 123,64
-----	--------------	-----------------------	----	-----------	--------	------------

218	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	17,15610	1 150,00	19 729,52
-----	-----------	---	---	----------	----------	-----------

Díl: 783	Nátěry	58 422,23
-----------------	---------------	------------------

219	783104811	Odstranění nátěrů z ocel.konstrukcí "D" oškrábáním	m2	38,25000	361,00	13 808,25
-----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

220	783324240	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 1x email	m2	26,25000	575,00	15 093,75
-----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

221	783903811	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	38,25000	328,00	12 546,00
-----	-----------	-----------------------------------	----	----------	--------	-----------

222	783904811	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	38,25000	67,30	2 574,23
-----	-----------	--------------------------------	----	----------	-------	----------

223	783222100Rpol	Nátěr syntetický kovových zárubní dvojnásobný	ks	12,00000	450,00	5 400,00
-----	---------------	---	----	----------	--------	----------

224	783222110Rpol	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x	soubor	1,00000	9 000,00	9 000,00
-----	---------------	--	--------	---------	----------	----------

nátěr vzduchotechniky, vč odmaštění a penetrace

Díl: 784	Malby	193 237,78
-----------------	--------------	-------------------

225	784403801	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	961,83935	25,00	24 045,98
-----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

226	784411301	Pačkování 1x, obrus, sádra, místnosti H do 3,8 m	m2	961,83935	21,70	20 871,91
-----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

227	784111701	Penetrace podkladu nátěrem sádrokarton 1x	m2	12,83000	27,60	354,11
-----	-----------	---	----	----------	-------	--------

228	784191201	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	973,06575	25,40	24 715,87
-----	-----------	---------------------------------	----	-----------	-------	-----------

229	784115712	Malba Remal, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	12,83000	80,40	1 031,53
-----	-----------	---------------------------------------	----	----------	-------	----------

230	784195212	Malba omyvatelná, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	973,06575	92,00	89 522,05
-----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

231	784011121	Broušení štuků a omítek	m2	973,06575	18,70	18 196,33
-----	-----------	-------------------------	----	-----------	-------	-----------

232	784011221	Zakrytí předmětů, včetně odstranění včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	500,00000	29,00	14 500,00
-----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

Díl: M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	46 665,00
-----------------	---	------------------

233	220261141	Přichytka kabelová	kus	366,00000	0,00	0,00
-----	-----------	--------------------	-----	-----------	------	------

234	220261662	Zhotovení drážky ve zdi cihlovém	m	183,00000	75,00	13 725,00
-----	-----------	----------------------------------	---	-----------	-------	-----------

235	220261664	Hrubá výplň drážky	m	183,00000	114,00	20 862,00
-----	-----------	--------------------	---	-----------	--------	-----------

236	220261665	Začištění drážky, konečná úprava	m	183,00000	66,00	12 078,00
-----	-----------	----------------------------------	---	-----------	-------	-----------

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	411 601,61
-----------------	--	-------------------

237	979951111	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm	t	1,14830	-1 261,00	-1 448,01
-----	-----------	---------------------------------------	---	---------	-----------	-----------

238	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	95,59039	304,00	29 059,48
-----	-----------	--	---	----------	--------	-----------

239	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	552,94435	13,30	7 354,16
-----	-----------	--	---	-----------	-------	----------

240	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	95,59039	1 750,00	167 283,18
-----	-----------	--	---	----------	----------	------------

241	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	191,18078	55,00	10 514,94
-----	-----------	---	---	-----------	-------	-----------

242	979990107	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	92,15739	2 090,00	192 608,95
-----	-----------	---	---	----------	----------	------------

Položkový rozpočet

S:	62	Jídelna 2. ZŠ Bezručova – rekonstrukce podlah
O:	01	Stavební úpravy Jídelny základní školy
R:	01	Bourací a stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
243	979990110	Poplatek za uložení suti - sádkartonové desky, skupina odpadu 170802	t	0,10927	2 150,00	234,93
244	979990121	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	1,83570	2 780,00	5 103,25
245	979990161	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	0,25402	2 140,00	543,60
246	979990181	Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307	t	0,08571	4 050,00	347,13

Celkem						4 196 778,45
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

JKSO:

801 Budovy občanské výstavby
m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic,
bloků
rekonstrukce a modernizace objektu s
opravou

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	62	Jídelna 2. ZŠ Bezručova – rekonstrukce podlah
O:	01	Stavební úpravy Jídelny základní školy
R:	02	Svítidla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		materiál				82 970,10
1	Pol__0001	krabice IP 448	ks	16,00000	121,00	1 936,00
2	Pol__0002	krabice KP 68	ks	7,00000	62,30	436,10
3	Pol__0003	CYKY 3Cx1,5	m	30,00000	37,20	1 116,00
4	Pol__0004	vypínač ABB 1	ks	10,00000	269,00	2 690,00
5	Pol__0005	přepínač ABB 6	ks	4,00000	276,00	1 104,00
6	Pol__0006	dvojzásuvka ABB	ks	4,00000	325,00	1 300,00
7	Pol__0007	svítidlo Trevos Led IP 44	ks	20,00000	1 847,00	36 940,00
8	Pol__0008	svítidlo Ledvance Led IP 44	ks	17,00000	1 558,00	26 486,00
9	Pol__0009	svítidlo Mc Led IP 64	ks	9,00000	838,00	7 542,00
10	Pol__0010	žlab PVC	m	10,00000	53,00	530,00
11	Pol__0011	natloukací hmožděnka	ks	165,00000	14,00	2 310,00
12	Pol__0012	ukončení kabelu do 2,5	ks	40,00000	14,50	580,00

Celkem	82 970,10
---------------	------------------

JKSO:

801 Budovy občanské výstavby
m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic,
bloků
rekonstrukce a modernizace objektu s
opravou

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	62	Jídelna 2. ZŠ Bezručova – rekonstrukce podlah
O:	01	Stavební úpravy Jídelny základní školy
R:	03	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2						26 389,40
1	Pol__0002	krabice KP 68	ks	5,00000	66,80	334,00
2	Pol__0003	krabice KPP	ks	4,00000	98,60	394,40
3	Pol__0004	CYKY 3Cx2,5	m	70,00000	48,00	3 360,00
4	Pol__0005	kabel data	m	265,00000	41,00	10 865,00
5	Pol__0006	žlab PVC 40/40	m	4,00000	92,00	368,00
6	Pol__0007	žlab PVC 40/20	m	16,00000	61,00	976,00
7	Pol__0008	trubka KOPOS	m	6,00000	49,00	294,00
8	Pol__0009	rozvaděč Minoret	ks	1,00000	3 971,00	3 971,00
9	Pol__0010	zásuvka Tango komplet	ks	3,00000	252,00	756,00
10	Pol__0011	dvozásuvka Tango	ks	3,00000	328,00	984,00
11	Pol__0012	zapojení osvětlení VZT	ks	3,00000	64,00	192,00
12	Pol__0013	hmožděnky natloukací 6/40	ks	60,00000	14,40	864,00
13	Pol__0014	kombichránič 16A/2/0,03A	ks	2,00000	1 472,00	2 944,00
14	Pol__0015	ukončení kabelu do 2,5	ks	6,00000	14,50	87,00

Celkem	26 389,40
---------------	------------------

JKSO:

801 Budovy občanské výstavby
m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic,
bloků
rekonstrukce a modernizace objektu s
opravou

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	62	Jídelna 2. ZŠ Bezručova – rekonstrukce podlah
O:	01	Stavební úpravy Jídelny základní školy
R:	04	Vypínače, krabice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		materiál				15 614,90
1	Pol__0001	krabice KP 68	ks	28,00000	67,00	1 876,00
2	Pol__0002	krabice KR 68	ks	15,00000	109,00	1 635,00
3	Pol__0003	CYKY 30x1,5	m	78,00000	37,30	2 909,40
4	Pol__0004	zásuvka IP 44	ks	2,00000	282,00	564,00
5	Pol__0005	vypínač IP 44	ks	8,00000	327,00	2 616,00
6	Pol__0006	přepínač č. 6 IP 44	ks	14,00000	268,00	3 752,00
7	Pol__0007	přepínač č.7 IP 44	ks	4,00000	311,00	1 244,00
8	Pol__0008	rámeček	ks	28,00000	25,50	714,00
9	Pol__0009	ukončení kabelu do 2,5	ks	21,00000	14,50	304,50

Celkem	15 614,90
---------------	------------------

JKSO:

801 Budovy občanské výstavby
m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic,
bloků
rekonstrukce a modernizace objektu s
opravou

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	62	Jídelna 2. ZŠ Bezručova – rekonstrukce podlah
O:	01	Stavební úpravy Jídelny základní školy
R:	05	GAMA_Příprava na technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		materiál				312 328,54
1	Pol_0001	krabice KR 68	ks	5,00000	114,00	570,00
2	Pol_0002	krabice KP 68	ks	27,00000	66,82	1 804,14
3	Pol_0003	krabice OBO	ks	4,00000	121,00	484,00
4	Pol_0004	CYKY 3Cx1,5	m	45,00000	38,00	1 710,00
5	Pol_0005	CYKY 3Cx2,5	m	586,00000	47,30	27 717,80
6	Pol_0006	CYKY 5Cx2,5	m	172,00000	62,30	10 715,60
7	Pol_0007	CYKY 5x4	m	36,00000	74,00	2 664,00
8	Pol_0008	CYKY 5x6	m	12,00000	121,00	1 452,00
9	Pol_0009	CYKY 5x10	m	105,00000	280,00	29 400,00
10	Pol_0010	CYKY 5x16	m	14,00000	329,00	4 606,00
11	Pol_0011	HO5RR 5x2,5	m	24,00000	87,00	2 088,00
12	Pol_0012	HO5RR 5x6	m	14,00000	174,00	2 436,00
13	Pol_0013	HO5RR 5x10	m	114,00000	270,00	30 780,00
14	Pol_0014	HO5RR 5x16	m	12,00000	408,00	4 896,00
15	Pol_0015	CY 6	m	138,00000	46,00	6 348,00
16	Pol_0016	CY 10	m	135,00000	86,50	11 677,50
17	Pol_0017	žlab PVC 40/40	m	20,00000	92,00	1 840,00
18	Pol_0018	žlab PVC 40/20	m	22,00000	61,00	1 342,00
19	Pol_0019	trubka kopos 60	m	150,00000	65,00	9 750,00
20	Pol_0020	trubka KOPOS 40	m	275,00000	49,00	13 475,00
21	Pol_0021	vypínač 400V	ks	11,00000	2 798,00	30 778,00
22	Pol_0022	zásuvka IP 44	ks	32,00000	283,00	9 056,00
23	Pol_0023	zásuvka vestavná 400V/32A	ks	3,00000	652,00	1 956,00
24	Pol_0024	rámeček	ks	32,00000	503,00	16 096,00
25	Pol_0025	montáž ovládání VZT	ks	1,00000	290,00	290,00
26	Pol_0026	tlačítko stop	ks	2,00000	549,00	1 098,00
27	Pol_0027	zapojení osvětlení VZT	ks	1,00000	64,00	64,00
28	Pol_0028	hmožděnky natloukací 6/40	ks	140,00000	14,40	2 016,00
29	Pol_0029	ukončení kabelu do 2,5	ks	71,00000	14,50	1 029,50
30	Pol_0030	ukončení kabelu do 10	ks	80,00000	29,00	2 320,00
31	Pol_0031	ukončení kabelu do 25	ks	10,00000	52,20	522,00
32	Pol_0032	ROZVADEČ doplnění úprava	ks	1,00000	81 347,00	81 347,00

Celkem	312 328,54
---------------	-------------------

JKSO:

801 Budovy občanské výstavby
m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic,
bloků
rekonstrukce a modernizace objektu s
opravou

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	62	Jídelna 2. ZŠ Bezručova – rekonstrukce podlah
O:	01	Stavební úpravy Jídelny základní školy
R:	05	GAMA_Příprava na technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	62	Jídelna 2. ZŠ Bezručova – rekonstrukce podlah
O:	01	Stavební úpravy Jídelny základní školy
R:	06	GAMA_provizorní výdej

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		materiál				20 661,60
1	Pol_0001	CYKY 3Cx2,5	m	64,00000	47,30	3 027,20
2	Pol_0002	CYKY 5Cx2,5	m	15,00000	62,00	930,00
3	Pol_0003	HO5RR 5x2,5	m	5,00000	86,50	432,50
4	Pol_0004	HO5RR 3x2,5	m	60,00000	59,80	3 588,00
5	Pol_0005	CY 6	m	15,00000	42,20	633,00
6	Pol_0006	žlab PVC 40/40	m	16,00000	91,70	1 467,20
7	Pol_0007	žlab PVC 40/20	m	8,00000	61,00	488,00
8	Pol_0008	trubka PVC 30	m	14,00000	37,20	520,80
9	Pol_0009	trubka KOPOS	m	10,00000	48,80	488,00
10	Pol_0010	vypínač	ks	1,00000	1 324,00	1 324,00
11	Pol_0011	svorka AS /25	ks	1,00000	55,00	55,00
12	Pol_0012	zásuvka IP 44 ABB	ks	12,00000	182,20	2 186,40
13	Pol_0013	hmožděnky natloukací 6/40	ks	65,00000	14,40	936,00
14	Pol_0014	ukončení kabelu do 2,5	ks	41,00000	14,50	594,50
15	Pol_0015	doplnění stávajícího rozvad, d.	ks	1,00000	3 991,00	3 991,00

Celkem	20 661,60
---------------	------------------

JKSO:

801 Budovy občanské výstavby
m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic,
bloků
rekonstrukce a modernizace objektu s
opravou

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	62	Jídelna 2. ZŠ Bezručova – rekonstrukce podlah
O:	01	Stavební úpravy Jídelny základní školy
R:	07	GAMA_ VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		materiál				22 373,40
1	Pol_0001	krabice KR 68	ks	1,00000	114,00	114,00
2	Pol_0002	krabice KP 68	ks	2,00000	66,80	133,60
3	Pol_0003	krabice OBO	ks	3,00000	121,00	363,00
4	Pol_0004	krabice KT 250	ks	1,00000	505,00	505,00
5	Pol_0005	CYKY 3Cx1,5	m	24,00000	37,90	909,60
6	Pol_0006	CYKY 3Ox1,5	m	30,00000	37,90	1 137,00
7	Pol_0007	CYKY 3Cx2,5	m	90,00000	45,50	4 095,00
8	Pol_0008	žlab PVC 40/20	m	18,00000	60,90	1 096,20
9	Pol_0009	roh žlabu PVC 40/60	ks	3,00000	40,60	121,80
10	Pol_0010	trubka PVC 30	m	10,00000	37,00	370,00
11	Pol_0011	vývodka 16	ks	2,00000	45,30	90,60
12	Pol_0012	zásuvka komplet	ks	3,00000	245,00	735,00
13	Pol_0013	vypínač IP 44 komplet	ks	2,00000	294,00	588,00
14	Pol_0014	zapojení VZT	ks	1,00000	290,00	290,00
15	Pol_0015	zapojení osvětlení VZT	ks	2,00000	63,80	127,60
16	Pol_0016	vypínač IP 44	ks	1,00000	166,00	166,00
17	Pol_0017	svítidlo LED 32 W/4000 IP 65	ks	6,00000	1 571,00	9 426,00
18	Pol_0018	ukončení kabelu do 2,5	ks	12,00000	14,50	174,00
19	Pol_0019	doplnění stávajícího rozvad, d.	ks	1,00000	1 931,00	1 931,00

Celkem	22 373,40
---------------	------------------

JKSO:

801 Budovy občanské výstavby
m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic,
bloků
rekonstrukce a modernizace objektu s
opravou

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	62	Jídelna 2. ZŠ Bezručova – rekonstrukce podlah
O:	01	Stavební úpravy Jídelny základní školy
R:	08	Elektroinstalace, jídelna DATA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				0,00
1	210010527	Montáž a připojení svorkovnice včetně dodávky svorkovnice S - 66	kus	15,00000		0,00
2	210111111	Zásuvka 2P+PE 16 A	kus	4,00000		0,00
3	210800106	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	35,00000		0,00
		Cyky : 35		35,00000		
4	222260020	Krabice KU 68 pod omítkou + vysekání	kus	15,00000		0,00
5	222280214	Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách	m	219,50000		0,00
		zasekat : 82+2,5*8+1,5*8+3*8+10		148,00000		
		podhledem : 6*6+10*2+5,5*1+10		71,50000		
6	222290003	Dvojzásuvka 2xRJ45 UTP kat.5e pod omítkou	kus	7,00000		0,00
7	34536705	Rámeček dvojnásobný, vodorovný 3901A-B20	kus	4,00000		0,00
8	34551622	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou 5513A-C02357	kus	4,00000		0,00
9	34571518	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	15,00000		0,00
10	371201303	Kabel UTP dvojité plášť Cat5e	m	241,45000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 219,50000*1,1		241,45000		
11	371202013	Zásuvka datová OPUS 2xRJ45	kus	7,00000		0,00
12	371202024	Modul zásuvkový QUADRO datový, koncovka RJ45, Cat 5E	kus	7,00000		0,00
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				0,00
13	741Z080A0	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE - KABELY, SVÍTLIDLA, VYPÍNAČE, ZÁSUVKY, KRABICE APOD.	soubor	1,00000		0,00
Celkem						0,00

JKSO:

801 Budovy občanské výstavby
m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	62	Jídelna 2. ZŠ Bezručova – rekonstrukce podlah
O:	02	Ostatní a vedlejší náklady
R:	01	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				0,00
1	110	Mimostaveništní doprava individual.	soubor	1,00000		0,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				121 000,00
2	00411 R	Přípravné a průzkumné služby či práce	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00
Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje zejména náklady na přípravné činnosti.						
3	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	16 000,00	16 000,00
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraňením zařízení staveniště.						
4	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Náklady na ztižené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušenoého provozu na staveništi nebo v případech nepřerušenoého provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.						
5	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	45 000,00	45 000,00
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.						
6	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.						
Díl: ON		Ostatní náklady				20 000,00
7	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	16 000,00	16 000,00
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.						
8	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000		0,00
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.						
9	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).						
Celkem						141 000,00

Poznámky uchazeče k zadání